FERRE RA
ÁLENTEJO

MUNICIP~O

PROCEDI ENTO CONCURSAL DE RECRUTAMENTO PARA O PREENCHI ENTO DE

3 POSTOS DE TRABALHO DE ASSISTENTE OPERACIONAL- (Serviços Gerais), E

REGIME DE CONTRATO DE TRABALHO EM FUNCÕES PÚBLICAS POR TE P0

INDETER INADO- aberto por Aviso n, 601512020 publicado no Diário da República
2~ Série, no 71 de 9 de abril de 2020.

ACTA

ENTREVISTA PROFISSIONAL DE SELEÇÃO

Ao décimo quarto dia do mês de agosto do ano de dois mil e vinte, pelas nove horas, no edifício

do Paços do Município, reuniram: Álvaro Manuel Nobre de Gusmão Ramos - Chefe da Divisão; 1°

vogal suplente- João António Guerreiro Camacho - Técnico Superior de Recursos Humanos, em

substituição de Dores Isabel de Almeida Rito Ramalho- Técnica Superior de Engenharia Biofísica,

e o 2° vogal suplente - Francisco José Fialho Patrício — Chefe de Serviço de Armazém e Estaleiro,

e substituição de José Inácio Guerreiro Costa- Encarregado Operacional por impedimento destes,

os quais constituem o júri do procedimento referenciado em epígrafe, aberto porAviso n°6015/2020

publicado no Diário da República 2~ Série, n° 71 de 9 de abril de 2020, , afim de procederem à

avaliação da Entrevista Profissional com os resultados abaixo descriminados.

EP — Experiência Profissional

CRI- Comunicação e Relacionamento Interpessoal

OS-Orientação Para a Segurança

CFPT- Conhecimento Funcional do Posto Trabalho

IA—Iniciativa e autonomia

MDF-Motivação e Disponibilidade para a Função

Nome EP CRI OS CFPT IA MDF Classificação

António Manuel deAlmeida Silva 12 16 12 16 12 16 14

José Carlos Pereira Fernandez 12 16 16 16 12 16 14.67

José Maria Balão Loição 16 20 16 16 16 20 17.33

Luis Coelho Inverno 16 16 20 16 20 20 18

o
o

FERRE RÃ
ALENTEJO

MUNICIP O

Todas as deliberações foram tomadas por unanimidade.

E nada mais havendo a tratar, foi dada por encerrada a reunião, onze horas e trinta minutos

horas, da qual se lavrou a presente ata, que vai ser assinada pelos membros do Júri.

oJú;~

______________ ~ (~L~ C~\

Ferreira doAlentejo, 14 de agosto de 2020